

Årsredovisning för  
**Mullsjö Glass AB**

559241-9922

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jenny Almquist  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mullsjö Glass AB, 559241-9922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Mullsjö Kommun. Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av glass samt caféverksamhet i inhyrda lokaler i Blidsberg, Basta Kvarn.

Årsredovisningen upprättas i svenska kronor, SEK

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 205 411	5 833 475	34 484	530 024
Resultat efter finansiella poster	257 003	289 495	-63 547	136 485
Soliditet %	51,7	35,9	49,7	71,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättnings ökningen avser caféverksamhetens uppstart sedan april månad.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	82 777	181 397
Balanseras i ny räkning		181 397	-181 397
Årets resultat			178 763
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>264 174</b>	<b>178 763</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	264 174
Årets resultat	178 763
<b>Summa</b>	<b>442 937</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	392 937
<b>Summa</b>	<b>442 937</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 205 411	5 833 475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 205 411</b>	<b>5 833 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 174 295	-2 079 039
Övriga externa kostnader		-1 413 197	-1 214 108
Personalkostnader	2	-2 260 070	-2 202 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 896	-43 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 939 458</b>	<b>-5 539 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>265 953</b>	<b>293 982</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		363	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 313	-4 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 950</b>	<b>-4 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>257 003</b>	<b>289 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-32 193	-80 997
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-32 193</b>	<b>-80 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 810</b>	<b>208 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 047	-27 101
<b>Årets resultat</b>		<b>178 763</b>	<b>181 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	218 187	256 943
Inventarier, verktyg och installationer	4	174 042	111 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	39 375	43 875
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>431 604</b>	<b>412 779</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>431 604</b>	<b>412 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		140 308	159 164
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>140 308</b>	<b>159 164</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 383	21 436
Övriga fordringar		55 487	111 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 000	46 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 870</b>	<b>178 637</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		395 814	234 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 814</b>	<b>234 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>647 992</b>	<b>572 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 079 596</b>	<b>984 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		264 174	82 777
Årets resultat		178 763	181 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>442 937</b>	<b>264 174</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>467 937</b>	<b>289 174</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		113 190	80 997
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>113 190</b>	<b>80 997</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	85 000	115 000
Övriga skulder		0	42 669
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>85 000</b>	<b>157 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	30 000	30 000
Förskott från kunder		2 815	0
Leverantörsskulder		263 064	59 264
Skatteskulder		31 018	6 602
Övriga skulder		29 466	39 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 106	321 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>413 469</b>	<b>456 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 079 596</b>	<b>984 796</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 250	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		275 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>275 250</b>	<b>275 250</b>
Ingående avskrivningar	-18 307	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 756	-18 307
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 063</b>	<b>-18 307</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>218 187</b>	<b>256 943</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 401	77 856
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 721	84 545
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>273 122</b>	<b>162 401</b>
Ingående avskrivningar	-50 440	-26 355
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 640	-24 085
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-99 080</b>	<b>-50 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>174 042</b>	<b>111 961</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 125	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 500	-1 125
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 625</b>	<b>-1 125</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 375</b>	<b>43 875</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstiut	Långfristiga	85 000	115 000
Skulder till kreditinstiut	Kortfristiga	30 000	30 000

## Underskrifter

Mullsjö

*Jenny Almquist*

Jenny Almquist  
Styrelseledamot

2025-06-24

Datum